CÔNG TY CP ĐẦU TƯ & XÂY DỰNG HUD1
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG HUD101

	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	 Số: 04/TB - HUD101
	Hà Nội, ngày 27 tháng 3 .năm 2012

THÔNG BÁO TẠM ỨNG CỔ TỨC BẰNG TIỀN MẶT
Kính gửi:   Quý vị cổ đông
Công ty cổ phần xây dựng HUD101 thông báo đến Quý Cổ đông về việc chi tạm ứng cổ tức năm 2011 như sau:
1. Ngày chốt danh sách: 21/3/2012.
2. Thời gian chi tạm ứng: Từ ngày 06/4/2012.
3. Tỷ lệ tạm ứng cổ tức năm 2011: 05%/cổ phần.
4. Hình thức chi tạm ứng: Tiền mặt, chuyển khoản.
5. Địa điểm chi tạm ứng
- Đối với chứng khoán đã lưu ký: Cổ đông nhận cổ tức tại Công ty chứng khoán nơi mở tài khoản.
- Đối với chứng khoán chưa lưu ký: Cổ đông nhận cổ tức vào giờ hành chính các ngày làm việc trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6 tại Phòng Tài chính kế toán Công ty cổ phần xây dựng HUD101.
Địa chỉ: Số 158 ngõ 192 Lê Trọng Tấn, Định Công, Hoàng Mai, Hà Nội.
Điện thoại:  04.3868 9890
Lưu ý: Quý Cổ đông đến nhận cổ tức mang theo CMND.
Trường hợp được ủy quyền: Mang giấy ủy quyền theo quy định của pháp luật + CMND photo của người ủy quyền + CMND người được ủy quyền.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.
	T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH
Đã ký
Ngô Quang Đạo